平成 26 年 7 月吉日

藤田幸久「ふるさと集会」のご案内

                                 藤 田 幸 久 後 援 会
                                   会 長 小 林  元
                                   幹事長 関  周 行
                                   顧 問 幡谷 祐一
                                   顧 問 原中 勝征
 拝啓 暑中お見舞い申し上げます。

 昨夏、皆様のご支援で激戦を勝ち抜いて以来、一年が経ちました。先の通常国会で藤田幸久は、毎週、

集団的自衛権行使の矛盾点について質問しましたが、安倍政権は閣議決定を強行しました。これから

3 ヶ月間、政府は国会抜きで 10%の消費増税、TPP、原発再稼働などの重要案件も決めて行く流れです。

 この独走する政府に対する国民の皆様のご心配やご意見をうかがい、国政や茨城県の発展に対する

藤田幸久の思いをお伝えする「ふるさと集会」を下記のように開催いたします。

 是非お誘い合わせの上ご出席下さいますようご案内いたします。

敬具

【呼びかけ人】(五十音順)

  海野 永夫(丸金産業社長)        大槻 和夫(茨城県酪農業協同組合連合会会長)

  加藤 啓進(茨城日産自動車会長)     小 松  満(茨城県医師連盟会長)

  佐 藤  衛(トヨタカローラ新茨城社長)   関  正 夫(茨城三田会会長)

  関本 文男(茨城県再生資源事業協同組合理事長)   田村 陽一(茨城県税理士政治連盟会長)

   宮田 満男(マルワ社長)               和田 浩美(連合茨城会長)

  大畠 章宏(民主党幹事長)          郡 司  彰(民主党茨城県連会長)

記

日時 ： 9 月 19 日(金) 開会 午後 6時 30 分 (開場 午後 6時 00 分)
会場 ： 三の丸ホテル 水戸市三の丸 2-1-1 電話 029-221-3011 (裏面に案内図がございます)

会費 ： 10,000 円

 ※ 会費は下記の口座にお振込みいただくか、当日受付でお受けいたします。
      ①常陽銀行 平須支店(ﾋﾗｽｼﾃﾝ) 普通預金1293973 幸・地球共生ﾌｫｰﾗﾑ(ｼｱﾜｾ・ﾁｷｭｳｷｮｳｾｲﾌｫｰﾗﾑ)

      ②筑波銀行 県庁支店 普通預金1109498 藤田幸久事務所
      ③茨城県信用組合 県庁前支店 普通預金7532090 幸・地球共生ﾌｫｰﾗﾑ
      ④ゆうちょ銀行 00180-9-446897 幸・地球共生ﾌｫｰﾗﾑ

      ⑤中央労金 県庁支店 普通預金 7463766 藤田幸久事務所

 ※ この催しは、政治資金規正法第8条の2に規定する会合です。

 ※ お手数ですが、出欠を 9月 12 日までに FAX 連絡表(裏面)にてお知らせ下さい。

  ※ お問い合わせは、藤田幸久後援会事務局(029-297-8222)までお願い致します。

<ご来場の際は、下片にご記入の上、お持ちください。>
･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

入場券  藤田幸久「ふるさと集会」

日時   9 月 19 日(金)      ご住所

      開会 午後 6時 30 分

      (開場 午後 6時 00 分)   会社・団体名

会場   三の丸ホテル

                  ご氏名

会費  10,000 円

 出 欠 連 絡 票

藤田幸久事務所行   Fax：029-297-8221

藤田幸久 「ふるさと集会」9 月 19 日(金)開催

（   出 席   ・   欠 席   ） いたします。

※ いずれかに○印をおつけ下さい

ご氏名：                         （ 他     名）

会社・団体名：

お役職：

ご住所：〒    -

Tel：                 Fax：

E-mail：          @

三の丸ホテル

水戸市三の丸 2-1-1

        TEL：029-221-3011

  水戸駅北口より徒歩 2分

  水戸インターより車で 20分

駐車場：

  ホテル脇三の丸ホテル駐車場

  駿優パーキング

  パラカ水戸駅前駐車場（シャトルバスをご利用ください）

三の丸ホテル